et cognoscit.
XIII. Item et quod, quando pro parle Universitatis super promotione magistrorum

ejusdem, domino pape per rotulos, ut consuevit, supplicatur, in [dictis] rotulis est ordo
prioritatis et posterioritatis, utpote quia in rotulo cujuslibet facultatis inscribuntur magistri
secundum antiquitatem, [et antiquiores] prepoiiuntur; necnon et rotuli inter se gradum et
ordinem habent, nain decretorum et medicorum ac artistarum supplicationum [rotulis]
theologie rotulus prefertur. Yerumptamen ipsius rectoris supplicatio nunquam inter sup-
plicationes facultatum theologie, decretorum et [rnedicorum inscribitur] aut preponitur
eisdem, ymo quandoque inter supplicationes sue facultalis artium inscribitur, quandoque
vero [habet supplicationem propriam].

XIIII. Item et quod, quando casus occurrit propter quern dicta Universitas adiri ordinat
dominum papam, dominum regem Francie aut quern[cumque principem] alium seu prela-
tum, certi magistri cujuslibet facultatis deputari consueverunt pro exponendo casu pre-
dicto. Verum est autem, quod idem [negotium] seu casus nunquam consuevit exponi per
ipsum rectorem, licet in deputatione hujusmodi intersit, nee hide per ipsam Universila-
tem one[rari ...], quinimo per magistrum theologum, si sit ibi presens, exponitur; qui, si
non esset presens, tune in expositione hujusmodi succederel decretista, qui tune [in
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absentia] theologi, medicis et artistis preferretur; fierique postea consuevit in ipsa Univer-
sitate super dicto negotio seu mmciatione relatio per dictum theologum [si fuerit] presens,
alias per decretistem (sic) vel medicum, deputatos7, sedendo et non stando; rector autem
prefatis t rib us deputatis absentibus relationem ipsam facit, [sed lantum] in pedibus, ut in
aliis supra tactum est.

XV. Item licet prefatus rector, sic creatus et electus, Universitatis iiegotia juxta man-
datum et deliberata ejusdem habeat procurare executioni [mandando, non] tarn en theologis,
decretistis aut medicis in aliquo preest tanquam superior aut caput, in tantum eciam quod
in privilegiis Universitatis [ipsius] non nominatur aut inscribitur regulariter, quinimo
hujusmodi privilegia communiter diriguntur universitati magistrorum et studentium [Pari-
sius, miniine] ipsius rectoris mentione facta, licet8 ipsa Universitas iiunquam ipso rectore
careat.

XVI. Item etiam satis apparet, quod idem rector non est caput ipsius Universitatis
aut superior, ut prefertur, tain ex factis superius recitatis quam [etiam ex eo] quod aliquo
scolari vel magistro Universitatis ejusdem decedente intestate, boiia ejusdem per unum
ab episcopo Parisiensi et per aliiim ab ipsa Universitate de[putatum] habent custodiri et